מ"ת 51149-01-13 מדינת ישראל נ' קורסונסקי(עציר)

כב' השופטת שירה בן שלמה בפני
המבקש גבי קורסונסקי (עציר)

נגד
המשיבה מדינת ישראל

החלטה

בקשה לעיון בחומר חקירה בהתאם לסעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982.

נגד המבקש הוגש כתב אישום האוחז 14 אישומים, הכוללים, רצח, 14 עבירות שוד מזויין ונשיאת נשק שלא כדין ו - 13
עבירות של ירי באיזור מגורים.

בבקשה למעצר עד תום ההליכים נטען כי העבירות בוצעו באופן סדרתי ייחודי ושיטתי. כדפוס פעולה חוזר נהג המבקש
להגיע לסניף הבנק כשהוא מסתיר את פניו.

והחומר ימסרו פרטי העדים בכך שלא הניתן באפשרות הפענוח בעתיד, ככל פגיעה פחותה ניתן להבטיח יתרה מכך,
יועמד לעיון ב"כ המבקש בלבד, אשר לא יעשה בו כל שימוש, למעט במשפטו של המבקש.

אשר על כן, בכפוף לסייגים האמורים, פל"א 420692/10 יועמד לעיון ב"כ המבקש.

ההחלטה תשלח אל הצדדים. תיקי החקירה יוחזרו אישית לידי נציג המשיבה.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.